
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Veronika HOLADOVÁ
Název práce Analýza dětských účtů v ČR
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KMI
Vedoucí práce Vocetková Klára, Mgr.
Oponent František Pauch

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 50 %
6. Praktický přínos práce 50 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 82.5 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

NA str. 31 neodpovídá popis vložené částky nad 100 000 Kč grafu č. 9.
Kapitola 5 - nejefektivnějšího rozdělení finančního obnosu dosáhneme kombinací
dětského účtu a stavebního spoření.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Na str. 11 uvádíte státní podporu až 10 %. Vysvětlete.
Jaké jsou další možnosti zúročení peněz pro dítě?
Získávala jste od zaměstnanců bank jasné a přesvědčivé informace?

Datum: 19.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




